
 

        OBEC  KOŘENEC  a TJ  SOKOL  KOŘENEC                                                              
pořádají závody horských kol 

VELKÁ CENA OBCE KOŘENEC, 
  který je 9. závodem  

  MERIDA  -  DELIKOMAT  -  GRENA CUP,                      

        poháru Drahanské vrchoviny MTB XC 2010 
                             TERMÍN KONÁNÍ:  28. srpna 2010 

MÍSTO KONÁNÍ : SPORTOVNÍ AREÁL ZA  KULTURNÍM  DOMEM   
TRAŤ A TYP ZÁVODU – CROSS COUNTRY,  trať je vedena převážně po lesních a polních cestách 

Prezentace od 8.30 hodin, konec vždy 30 minut před startem každé kategorie. 

Hlavní rozhodčí : Erik Řezník 

čas kategorie 
počet 

okruhů ročník 
délka 

okruhu 

9.10 hod 
    závod nejmenších        
      na odrážedlech  1       200 m 

     

  9.30 hod           dívky do 6 let 1 2004 a více         500 m 

9.45 hod chlapci do 6 let 1 2004 a více      500 m 

10.00 hod dívky od 7 do 9 let  2 2001 - 2003      500 m 

10.15 hod chlapci od 7 do 9 let 3 2001 - 2003      500 m 

           

10.45 hod dívky 10 - 12 let  1 1998 - 2000        1 500 m 

11.15 hod   chlapci 10 - 12 let 2 1998 - 2000        1 500 m 

12.00 hod dívky 13 - 15 let 3 1995 - 1997        1 500 m 

12.30 hod   chlapci 13 - 15 let 1 1995 - 1997         5 500 m  

          

13.30 hod juniorky 16 - 18 let  2  1992-1994        5 500 m 

  junioři 16 - 18 let 3  1992-1994       5 500 m 

  
muži HOBBY 19 -39 let  
muži  ELITE   19-39 let  4  1991-1971       5 500 m 

  ženy 19 let a více  3 1991 a méně       5 500 m 

  muži MASTERS I. 3  1970-1961       5 500 m 

       muži MASTERS II.  2 1960 a méně       5 500 m 

Po dojezdu jednotlivých kategorií budou vyhlášeny výsledky. 

Používání ochranné přilby je povinné. V dětských kategoriích lze použít i jiná kola než horská. 

Každý závodník startuje na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí.  

U závodníků mladších 18 let je nutný souhlas jednoho z rodičů nebo zákonného zástupce. 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změny v kategoriích dle přihlášeného počtu závodníků.  Startovné 100,- Kč 

pouze pro dospělé kategorie (muži, ženy , Masters). Občerstvení zajištěno jak pro účastníky tak pro diváky. 

Vyhodnocení a ocenění 

Děti v náborových kategoriích budou oceněny všechny, v ostatních kategoriích budou oceněni závodníci na        

1. – 3 místě diplomem za umístění , medailí a věcnou cenou. Všichni účastníci závodu obdrží zdarma po 

odevzdání startovního čísla základní občerstvení.   Samostatně budou vyhodnoceni  závodníci v dětských, 

žákovských a juniorských kategoriích  z pořadatelských obcí, ze kterých bude vyhlášeno celkové pořadí po 

ukončení všech závodů. 

    

V případě dotazů  nebo přihlášení více závodníků z jednoho oddílu nám toto pro snadnější organizaci závodů 

nahlaste na fax 516467225, nebo e-mail: starosta@korenec.cz 

Termíny dalších závodů :  4.9.2010  Buková  (sobota - finále) 

mailto:starosta@korenec.cz

